

# ÅRSREDOVISNING

för  
K05730 AB

Org.nr. 559262-7128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Greta Bernataviciuté, Styrelseledamot  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet avseende infrastrukturella lösningar.  
Företagets säte är Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 039	1 496
Resultat efter finansiella poster	-108	347
Soliditet (%)	20,62	33,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot jämförelseåret 2020/2021 på grund av högre efterfrågan på företagets tjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	137 465	162 465
Balanseras i ny räkning		137 465	-137 465	0
Årets resultat			-64 629	-64 629
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>137 465</u>	<u>-64 629</u>	<u>97 836</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 465
Årets resultat	<u>-64 629</u>
	<b>72 836</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>72 836</u>
	<b>72 836</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-08 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 039 071	1 495 720
Övriga rörelseintäkter		26 948	13 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 066 019</u>	<u>1 509 169</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-203 231	-19 576
Övriga externa kostnader		-678 237	-601 371
Personalkostnader	2	-1 214 368	-485 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 731	-50 476
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 494</u>	<u>-4 447</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 149 061</u>	<u>-1 161 311</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-83 042	347 858
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 559	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 610</u>	<u>-652</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-25 169</u>	<u>-652</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-108 211	347 206
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>60 000</u>	<u>-60 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>60 000</u>	<u>-170 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-48 211	177 206
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 418	-39 741
<b>Årets resultat</b>		<u>-64 629</u>	<u>137 465</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 790</u>	<u>124 521</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 790</b>	<b>124 521</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>36 640</u>	<u>12 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 640</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 430</b>	<b>137 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		187 779	381 941
Övriga fordringar		143 697	11 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>35 051</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 476</b>	<b>428 159</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>31 421</u>	<u>62 699</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 421</b>	<b>62 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>362 897</b>	<b>490 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 327</b>	<b>627 879</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		137 465	0
Årets resultat		-64 629	137 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>72 836</u>	<u>137 465</u>
<b>Summa eget kapital</b>		97 836	162 465
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>60 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		108 500	110 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>108 500</u>	<u>110 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 625	385
Skatteskulder		56 159	39 741
Övriga skulder		190 207	235 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>267 991</u>	<u>295 414</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>474 327</b>	<b>627 879</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	174 997	0
	Inköp	0	174 997
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 997</b>	<b>174 997</b>
	Ingående avskrivningar	-50 476	0
	Årets avskrivningar	-49 731	-50 476
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 207</b>	<b>-50 476</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 790</b>	<b>124 521</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 500	0
	Inköp	24 140	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>36 640</u>	<u>12 500</u>
	Redovisat värde	36 640	12 500
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	108 500	110 000

### Övriga noter

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till k&kapital swe136 Aktiebolag, org.nr: 556679,6644, säte Helsingborg.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Greta Bernataviciuté Kristian Ledel  
Greta Bernataviciuté Kristian Ledel

2023-07-31 2023-07-31